
Ihr örtlicher Personalrat:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Patricia Hippler, KRin 

(stellv. Personalratsvorsitzende) 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

09090 960606 

PatriciaHippler@gmx.de 

 

Gudrun Meier, Rin 

(Personalratsvorsitzende) 

GS Löpsingen 

09081  3942 

personalrat@gs-loepsingen.noerdlingen.de 

 
Christina Ost, Rin 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

09090 960606 

PR.christinaost@t-online.de 

 
Petra Wirth, Rin 

(Vorstandsmitglied) 

GS Oberndorf 

0170 4613877 

Petra_w68@web.de 

 
Karolina Zausig, KRin 

Johannes-Bayer-GS Rain 

0906 22133 

carolin.zausig@gmx.de 

 
Ute Kopp, StRin 

Ludwig-Auer-MS Donauwörth 

0906 5031 

ute.kopp@t-online.de 

 
Daniela Baumann, FÖLin 

GMS Oettingen 

0177 8875645 

Baumann.wallerstein@web.de 

 
Simone Michel, FOlin EG 

MS Oettingen 

0171 5278941 

Michel-simone@gmx.de 

 
Annette Steglich, Lin 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

09090 960606 

an_nette_steglich@web.de 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wir sind gerne  

für SIE da!  

 
Susanne Götz, VAe 

Arbeitnehmervertretung 

GS Nördlingen an der Schillerstraße/            
GS Löpsingen 

09081 3942 

sekretariat@gs-loepsingen.noerdlingen.de 

 
Sabrina Müller, LAA 2 

Jugend- und 
Auszubildendenvertretung 

MS Nördlingen 

0172 8976800 

sabrinamueller11@gmx.net 

 
Lea Schmitz, LAA 2 

Jugend- und 
Auszubildendenvertretung 

Mangoldschule Donauwörth 

0151 15344985 

leaschmitz96@web.de 

 
Leonhard Kempter, L 

Schwerbehindertenvertretung 

Ludwig-Auer-MS Donauwörth 

0906 5031 

l.kempter@t-online.de 

 

 
Anika Rosenbauer, FLAA 

Jugend- und 
Auszubildendenvertretung 

GMS Oettingen 

0151 20027251 

Anika-rosenbauer@freenet.de 

 
Karin Lang, VAe 

Arbeitnehmervertretung 

(stellv. Personalratsvorsitzende) 

Gebrüder-Lachner-MS Rain 

09090 960606 

karin.lang1706@googlemail.com 


